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JUNTA DE ANDALUCIA

&

Plataforma de Contratacion

Datos de publicacion

Referencia: 2019-0000112648

Referencia de publicacion: 2019-0000112648

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Servicio Andaluz de Salud

NIF: Q9150013B

Tipo de poder adjudicador: Comunidad Auténoma

Direccién: Avda. de la Constitucion, n° 18 - Sevilla Andalucia Espafia
El poder adjudicador es No

una central de compras:

Provincia de Tramitacién: SEVILLA

Tipo de contrato: Servicios

Denominacion del contrato: 2019/042944 Servicios de soporte para una oficina técnica de
proyectos para garantizar la prestacion diaria y la evolucion
tecnoldgica y fncional de los servicios y sistemas de informacion del

SAS
Lugar de ejecucion: Sevilla (ES618)
Namero de expediente: CCA. 67VXLDV
Division por lotes: No

Clasificacion CPV

72222300 - Servicios de tecnologia de la informacion.

Descripcion: Servicios de soporte para la definicién y operacién de una oficina
técnica de proyectos, cuyo fin es garantizar, con los niveles de
calidad establecidos, la prestacion diaria y la evolucién tecnolégica
y funcional de los servicios y sistemas de informacion utilizados
por los ciudadanos, las farmacias y los profesionales del Servicio
Andaluz de Salud.

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 7.972.448,00 €
Importe neto: 6.588.800,00 €
Valor estimado: 18.448.640,00 €
Notas:

Sujeto a regulacién armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Adjudicacion
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JUNTA DE ANDALUCIA

Fecha de adjudicacion:
Duraci6n del contrato:
NIF:

Adjudicatario:

Importe neto de adjudicacion:
Importe total de adjudicacioén:

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Adjudicacion
Referencia: 2019-0000112648

09/09 /2019

24 Meses

U90203449

UTE Sopra Group Informatica, S.A. - Babel Sistemas de
Informacion, S.L.

6.588.800,00 €

7.972.448,00 €

N° de licitadores presentados: 1

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Resolucion y Documentos Complementarios
Resolucién Adjudicacion (Resolucion Adjudicacion 1046.2018.pdf)
(SHA-256: 5a4f6d6a232b46bef2268b6de68825b2c9f7cff4685402a55399db4bf0225651)

Informacién Adicional
Notificaciones. Documento 1. De fecha 24/10/2019. (NOTIFICACIONES_DOC_1_24_10_2019.pdf)
(SHA-256: e45097b1226a0afedf4el7acle67c62f245befabld55b360c7929d6a87f0a010)

Notificaciones. Documento 1. De fecha 26/9/2019. (NOTIFICACIONES_DOC_1_26_09_2019.pdf)
(SHA-256: 0ea814fb40a87995e55a13094a632267ea082821398a144h77b79475a32d1a65)

Documentacion relativa a la Suspension

Documentacion relativa al Levantamiento de la Suspensién

Documentacion relativa al nGmero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacion relativa a la resolucion del contrato / declaracion de nulidad
Criterios de adjudicacion

Los establecidos en el pliego de clausulas administrativas particulares
Publicaciones relacionadas

2019-0000028443
2019-0000030994
2019-0000041122
2019-0000049265
2019-0000063578
2019-0000069421
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‘ iz Referencia: 2019-0000112648
e s o Plataforma de Contratacion

2019-0000071996
2019-0000085871
2019-0000086123
2019-0000086152
2019-0000090294
2019-0000090421
2019-0000094126
2019-0000094460
2019-0000095993
2019-0000096068
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